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شیطان با ترویج بی‌عفتی و هرزگی درصدد آسیب به مهم‌ترین سلول جامعه انسانی یعنی خانواده است؛ گسترش بی‌عفتی باعث

کاهش ازدواج، افزایش طلاق و کاهش فرزندآوری می‌شود. وقتی هرزگی در جامعه گسترش یابد تمایل به ازدواج کاهش
می‌یابد.

همه باید از حریم ایمان و عفت اجتماعی محافظت کنند؛ 

حجت‌الاسلام والمسلمین محمدجواد حاج‌علی‌اکبری در خطبه‌های نماز جمعه تهران با تبریک میلاد فرخنده حضرت زهرا (س)،
روز زن و روز مادر اظهار کرد:

یاد حضرت زهرا (س) برای جامعه ما و دوستداران آن حضرت الهام‌بخش ارزش‌های والای انسانی است.

به گزارش اسپادانا خبر، امام جمعه تهران ادامه داد:

در کنار فضیلت‌های فاطمی، موضوع حیاتی اصالت خانواده و نقش همسری و مادری و نقش‌آفرینی خانواده در تحقق آرمان‌های
بزرگ الهی اهمیت ویژه‌ای دارد. وقتی به حضرت زهرا (س) که محور خاندان پیامبر (ص) است نگاه می‌کنیم، مسئله خانواده

حرف اول را می‌زند.خانواده یک موضوع عادی نیست بلکه حیاتی است. آنچه باعث قوام و قوت خانواده و حرکت جامعه به
سوی آرمان‌های بزرگ می‌شود زیست عفیفانه است که مبنای پیشرفت فرد و جامعه است. خانواده یک نهاد فطری و سلول

اصلی جامعه است و مهم‌ترین شرط استحکام آن رعایت عفت و پاکدامنی است. عفت اعتماد، وفاداری و حفظ مودت در
خانواده و نسل سالم را تضمین می‌کند. شیطان با ترویج بی‌عفتی و هرزگی درصدد آسیب به مهم‌ترین سلول جامعه انسانی

یعنی خانواده است. گسترش بی‌عفتی باعث کاهش ازدواج، افزایش طلاق و کاهش فرزندآوری می‌شود.

حجت‌الاسلام حاج‌علی‌اکبری گفت:

میل به ازدواج در پرتو محیطی سرشار از عفت، از یک نیاز صرف غریزی به یک فطرت خواهان کمال تبدیل می‌شود و افق
روشنی پیش روی جوانان قرار می‌دهد. اگر جامعه گرفتار هیجانات کاذب باشد و مناسبات بر اساس عفاف تنظیم نشده باشد،
انتخاب برای ازدواج آرام و عاقلانه نخواهد بود و تحت تأثیر هیجانات جنسی صورت می‌گیرد. وقتی هرزگی در جامعه گسترش
یابد تمایل به ازدواج کاهش می‌یابد زیرا نیازهای طبیعی و فطری جوانان در روابط آزاد و نامناسب پاسخ داده می‌شود و دیگر

نیازی به تعهد و ازدواج باقی نمی‌ماند. در چنین شرایطی اگر افراد به ازدواج روی آورند، انتخابشان از سر هیجانات خواهد بود،
نه عقلانیت. تا قبل از ازدواج، همه افراد باید با روابط پاکیزه و مراقبت از خویشتن از حریم ایمان و عفت اجتماعی محافظت
کنند. در کنار این، حاکمیت اسلامی و جامعه وظیفه دارند زمینه ازدواج جوانان را فراهم و تسهیل کنند تا این امر الهی در سن

مناسب انجام شود.
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